

## **PROTOKÓŁ Nr 8/2019**

z dnia 20 maja 2019r.

*z posiedzenia Komisji Samorządowej*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt,

### Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec Kościelny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

### **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Szczuka**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

### **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

### **Ad.3.**

Protokół Nr 7/2019 z dnia 23 kwietnia 2019r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

### **Ad.4.**

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec Kościelny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018r. - omówiła Pani Dorota Korpacz – Kierownik Referatu Organizacyjnego i odpowiadała na pytania radnych. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

**Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Szczuka** – wyznaczył kolejny termin posiedzenia komisji na dzień 27.05.2019r. na godz. 14.30 – temat: zaopiniowanie projektów uchwał. Następnie zapoznał członków komisji z treścią pism radnej Bożeny Jabłońskiej dotyczącymi opracowywania dokumentacji kosztorysowo-projektowej dla całej ul. Kwiatowej w Ignatkach, a nie tylko jej części.

**Wójt** – powiedział, że w budżecie nie ma zadania w zakresie wykonania ul. Kwiatowej i ul. Spokojnej, natomiast ogłoszono przetarg na zadanie, które znajduje się w budżecie, zakres prac był również odpowiedzią na zgłaszane prośby przedsiębiorców, ponadto pod uwagę wzięto również problem jaki wynikłby w zakresie odprowadzenia deszczówki w przypadku realizacji całej ulicy.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

*Barbara Kompała*

Przewodniczący Komisji

*Krzysztof Szczuka*

*Szczuka  
Krzysztof*